
Informace o produktu 

Vital trunk pro psy a kočky je koncentrovaný roztok živin pro krátkodobou náhradu 
kompletní stravy, zotavení a urychlení návratu k běžné stravě. 

• poskytuje zvířeti základní živiny, energii, mikroprvky, vitamíny a je obohacen o 
taurin 

• je určen pro zvířata s anorexií, po operacích, v rekonvalescenci, při dehydrataci a 
pro pacienty s omezenou možností přijímat pevnou stravu (úrazy, stomatologická 
onemocnění) 

• pomáhá štěňatům a koťatům s přechodem z mléčné na pevnou stravu 
• krátkodobě jej lze využít také v počáteční fázi terapie zvířat s chronickým renálním 

selháním, protože má nízký obsah proteinů a fosforu a vyšší obsah tuků 
• výhodou je také vysoký obsah vody a nízký obsah sušiny, který pomůže snížit 

dehydrataci 

Složení 

kuřecí maso, kuřecí játra, minerály, rybí tuk, sušená syrovátka, sušená vejce, 
fruktooligosacharidy, kvasnice, rozmarýn 

Doplňkové látky v 1 kg: 
vitamin D3 (3a671) 194 IU, vitamin E (3a700) 19 mg, taurin 300 mg, zinek (3b605) 28,5 mg, 
mangan (3b503) 1,6 mg, jód (jodid vápenatý) 0,85 mg 

Analytické složky: 

hrubý protein 5%, hrubý tuk 5%, hrubá vláknina 0,3%, hrubý popel 1,6%, vlhkost 87%, 
calcium 0,18%, fosfor 0,15%, sodík 0,08%, draslík 0,37% 

Energetická hodnota: 

66kcal/100g 

Dávkování 

konzerva/zvíře/den 

PES 

konzerva 400 g: 

   malý pes    střední pes   velký pes 

   1/3               2/3                  1          pooperační starostlivost 
   1/2                1                   1,5        nechutenství 
   1/2                1                    2          starší psi 
   1/3               2/3                  1          štěňata 
   1/2                1                   1,5        gravidní feny 
konzerva 190 g: 



malý pes    střední pes   velký pes 
1/2               1-1,5               2          pooperační starostlivost 
1                   2                    3          nechutenství 
1                   2                    3          starší psi 
2/3                1                    2          štěňata 
1                   2                    3          gravidní feny 
Pokud je Vital Trunk jedinou přijímanou potravou, dávkujte 100 g / 1 kg živé hmotnosti / 
den. Lze zvýšit až na 150 g / 1 kg živé hmotnosti / den 

KOČKA 

konzerva 400 g: 

pooperační péče, rekonvalescence – 100 g/kg živé hmotnosti 
starší kočky a při nechutenství – max. 1/2 dózy denně 
koťata – podávat max. 1/2 dózy denně 
gravidní kočky – 1/2 dózy denně 

konzerva 190 g: 
pooperační péče, rekonvalescence – 100 g/kg živé hmotnosti 
starší kočky a při nechutenství – max. 1 dózu denně 
koťata – podávat max. 1 dózu denně 
gravidní kočky – 1 dózu denně 

 


